實物黃金買賣協議書

本協議於____________年__________月__________日訂立，協議一方為天譽國際金業有限公司， 註

冊辦事處(以下簡稱「本公司」)；另

一方為(客戶名稱) ______________________，(身份證/護照號碼)___________________________，

(住址)______________________________________________________________________________。

(以下簡稱「客戶」)

鑒於：

1. 客戶欲開立實物黃金買賣帳戶，用於實物黃金買賣和交易。

2. 本公司同意根據客戶指示開立實物黃金買賣帳戶，並接受和維持該等帳戶，同時根據以下條款作

為客戶實物黃金買賣合約的代理商。

雙方協議如下：

1. 買賣價格及存倉費等資料均可致電專線查詢，電話:400 122 7300，並以市場價格為準。

2. 客戶購買實物黃金之款項本公司將會扣除。存倉費或客戶賣金所收取的款項本公司將會扣除或存入

客戶帳戶。

3. 客戶需於成功買賣實物黃金後，可選擇自行提取實物黃金或存倉服務。另存倉服務為每日港幣十
六元正。

4. 本公司為客戶處理實物黃金之服務只適用於客戶在本公司存倉的實物黃金。其驗金費用以及運送風

險則由客戶承擔。

5. 在尚未結清存倉費前，客戶不能提取或賣出實物黃金，直至全額清還才可繼續進行交易買賣。

6. 客戶可選擇買入之金條於本公司自行提取，但當完成提取金條手續後，本公司一概不負上任何責

任。

7. 客戶需要存入之實物黃金的全數資金才可買入實物黃金。

8. 實物黃金買賣金條之押運費為每條每程港幣一千二百元正。

9. 客戶如需提取實物黃金，須提前 2個工作天以電郵或郵寄書面通知本公司，以便作出所需的安
排。

10. 對於通訊設施失靈或故障、任何其他原因或本公司不可合理控制或預期之原因導致交易指示傳遞延

誤，本公司概不負責。

本協議於前述日期由雙方簽署，特此為證。

天譽授權簽署    客戶簽署:

 (必須與此交易帳戶持有人名稱相符)

__________________________________  __________________________________

 姓名：

僅 供 內 部 使 用

核准簽署: 覆核簽署:

日期: 日期:

 V01